2. die emigrari *Al.* | uenisset *HI.* | abstracta acie *A.* | tam momenti *I.* | idem om. sit. | 4. ita instruit aciem ita subsidiis et omni etc. *Rupertii.* ita instruit aciem, ita loco ac subsidiis etc. *Mdvg.*, qui in *Em.* p. 172 etiam proponit ita iust. ac. loco, ita subsidiis, ita omni etc.; ita instruit, ita aciem loco ac subsidiis etc. *Seuffert.*, v. *Mdvg. praef. p. XI.*; in ipsius *Mdvgii coniectura hoc offendit, quod v. loco etiam ad firmavit refertur: Seuffertum miror instruit non absolute dictum esse statuisse, v. c. 38, 8; 9, 37, 3, sed iusto liberiores verborum ordinem esse voluisse.* | subsidiis omni, om. ita, *H.* | 4. milite ira ac de rec. | est] et *Cl.* | 5. et om. *A.* | comitate *Gr.*, comitati *edd.*, quae ablativi forma esse potest. | 6. ipse circumfusus *Rotterd.* | singulos *I rec.*, *edd. a. Al.* | haberet optl., haberent (*Aap. Gr.*) *rec.* | 7. dextere *rec.*, dexte *ml.*, sedulo *Kl.* | imperatoris *ml.* | prius foret debellari (forte debellati *rec.*) militum *I Lov. 4. rec.* | nec quam ad *A.* | efficius *Al.* | 8. ultimus *A.* | fuerit quam quod grato, *vv. e §. 7 repetita m2 del., C.* | 9. arma mellam nec *A.* | ex insidiis *A.*, insidiis *rl.* | expertos *Cl.* | 10. adderat *A.*, fort. addiderat *Dr.* | iram *I.*, om. *Kl.* | magis r. publ. *Kl.* | magis quam publica (publicam *A.*) priuatum *ACH.*, magis publicam quam priuatum *I.* | 11. quo om. *A.* | annu (annu *m2*) *C.* | 12. iret *Cl.* | deductos *Al.* || 37. 1. urbem om. *H.*, deinde et. | consules etc. *v. Th. Mommsen Chronol. p. 112 sqq.* | 2. agebatur] ambigebatur *ci. Gr.*, fort. negabatur. | rettulerant *A.* | sancta] facta *H rec. duo.* | porrecti ad *I rec.*; arrecti aduensis ad tum animis *Kl.* | 3. Aulium *Gel.*, aulum *edd.*, Aelius *Cassiod.*, C. Sulpicio Q. Aulio consulibus ad defectionem etc. *Pighius.* | 5. ni atque ... samnitium om. *I Lov. 3.* | proculsantium *A.* | proprius *H.* | 6. samnitiumque *G. Gr.* | uastatum *A2.* | ataque que *A.* | 7. conclamatumque *rec.*, *edd. a. Al.* | 8. fabia rogatione *H.* | fabius *ml.* | ut om. *rec.* | quorum (*Lov. 4.*) *edd. a. Gr.*, quorum eorum *ml.*, quod *pr. Gr.*, quod eorum *rec. prb. A. Periz., Mdvg., Koehler l. l. 63.* quoniam eorum *Lov. 2, I Perizon.*, potest etiam cum (quom) eorum scriptum fuisse, *cf. lectt. Liv. meas I, 17; Reisigii Schol. lat. p. 377.* | priuernesque populos (populus *m2*) tusulanum cum (priuernesque descisset *m3*) *rell. omm. A.* | gentibus se *Cl.*, se genibus *I.* | 11. antiquarum *I.*, antiquare *rec.* | 12. memoriam *I rec. duo.* | poena *AC.* | auctorem *A.* | ferme ex Pollia tribu candidatum *cd. Gel. ed. Camp.*, ferme ex pollia (pollia *C.*) tribu candidatum ferme datum *AC ple- rig. Dr. libb.* | papiriam ferre *cd. Gel. HI rec.*, papiriam ferme, *ead. m. ferre, C.* papiriam datu ferre ferre *A.*, parium ferres *Kl.* || 38. 1. insequentium *A.* | q. om. *AHI all.* | si (sin *Voss. 2.*) a. cornelius *HI Voss. 2, Gaertn.* | et] est *A.* | conductenim *A.*, conducta * *C.* | iumentibus *I.* | ducebatur *Cl.* | dilecto habitu *Al.* | 2. ad uene *Al.*, ad uene *m3.* | uallum] bellum *rec.* | 3. nox iam] noxium *A.* | praibuit *A.* | monumenta *I rec.* | discimulabant ... facturum *A.* | 4. propriorem *ACI rec. duo.* | militi uirtutem *H.* | frustarentur *Al.* | 5. ita institui *A.* | ne] nec *rec. pauct.*, nec pedestres copiae maleb. *Al.*, locus suspectus. | 6. luce demum ausus *C Dr. libb.*, ausus luce demum *A.* | adsecutus *C.*, adsequ * tu (tu *m2*) *Al.*, „uidetur adsequita fuisse“ *Al.* | copis (iis *ead. m.*) samnis *A.*, copis annis (annis *m2*) *C.* | 7. dimetari *cd. Gel.*